............................................................................................................................................... 

Dilayani oleh  :  ................................................................................................................................................ 

Dengan pemberian uang santunan Duka  Cita : 

Sebesar  :  Rp. 4.500.000,- (Empat Juta Lima Ratus Ribu Rupiah) 

Kepada  :  ........................................................................................................... (Suami/Istri/Anak/Famili)(*) 

Demikian laporan ini kami buat, atas perhatian Romo kami ucapkan terima kasih.